



Kuota ApS

Tryllevældevej 3
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 32159079

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2025

Peter Kuske Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuota ApS
Trylløvældevej 3
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 32159079
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Peter Kuske Christiansen, adm. dir.
Gitte Reitz, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning, herunder investering i værdipapirer og andre aktiver samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Selskabet har realiseret et underskud på 350 t.kr. Ledelsen anser resultatet for at være som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(206.359)	(661.961)
Personaleomkostninger	1	(2.544.001)	(2.205.906)
Driftsresultat		(2.750.360)	(2.867.867)
Andre finansielle indtægter	2	2.518.395	4.184.434
Andre finansielle omkostninger	3	(62.972)	(94.666)
Resultat før skat		(294.937)	1.221.901
Skat af årets resultat	4	(54.692)	(5.548)
Årets resultat		(349.629)	1.216.353
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
Overført resultat		(1.749.629)	16.353
Resultatdisponering		(349.629)	1.216.353

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	19.000
Materielle aktiver	5	19.000	19.000
Anlægsaktiver		19.000	19.000
Aktiver bestemt for salg		2.943.127	1.697.356
Varebeholdninger		2.943.127	1.697.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Andre tilgodehavender		28.155	562.155
Tilgodehavende skat		201.365	66.153
Periodeafgrænsningsposter		0	141.369
Tilgodehavender		242.020	769.677
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.059.653	18.679.666
Værdipapirer og kapitalandele		24.059.653	18.679.666
Likvide beholdninger		2.113.614	9.791.328
Omsætningsaktiver		29.358.414	30.938.027
Aktiver		29.377.414	30.957.027

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		27.827.916	29.577.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.400.000	1.200.000
Egenkapital		29.352.916	30.902.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.295
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		742	1.915
Anden gæld		23.756	22.272
Kortfristede gældsforpligtelser		24.498	54.482
Gældsforpligtelser		24.498	54.482
Passiver		29.377.414	30.957.027

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	29.577.545	1.200.000	30.902.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.749.629)	1.400.000	(349.629)
Egenkapital ultimo	125.000	27.827.916	1.400.000	29.352.916

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	2.400.000	2.072.000
Pensioner	137.174	132.391
Andre omkostninger til social sikring	6.827	1.515
	2.544.001	2.205.906
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	263.051	400.480
Dagsværdireguleringer	2.075.834	3.399.999
Øvrige finansielle indtægter	179.510	383.955
	2.518.395	4.184.434

3 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.605	101
Øvrige finansielle omkostninger	58.367	94.565
	62.972	94.666

4 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	17.050	0
Regulering vedrørende tidligere år	37.642	5.548
	54.692	5.548

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.000
Kostpris ultimo	19.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	24.059.653
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	837.180
